ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНДРОПОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	25 марта 2020 г.

	              № 103/800

	с. Курсавка

О формировании участковых избирательных комиссий №1310, № 1311 для голосования в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения  изменений в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 4.1 Порядка подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 1804-7, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных  и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 г. № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Андроповского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый количественный состав  участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1310, № 1311.
2. Сформировать участковые избирательные комиссии № 1310, № 1311 для голосования в период подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения  изменений в Конституцию Российской Федерации, согласно приложению.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Андроповского района официального сайта администрации Андроповского муниципального района Ставропольского края  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

  Т.Н. Щербакова

Секретарь                                                                        А.Н. Кристова
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

Андроповского района

от 25 марта 2020 г. № 103/800
Количественный состав

участковых избирательных комиссий избирательных участков
№ 1310, № 1311
	№ п/п
	Номер участковой избирательной комиссии избирательного участка
	Количественный состав

	1.
	1310
	6

	2.
	1311
	5

Председатель

Т.Н. Щербакова
Приложение

к постановлению территориальной
избирательной комиссии

Андроповского района

от 25 марта 2020 г. № 103/800

Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1310

       Количественный состав комиссии - 6 членов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Бакай

Юлия Николаевна
	собранием избирателей по месту работы – Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Курсавский региональный колледж «Интеграл»

	2.
	Бекиш

Ольга Александровна
	собранием избирателей по месту работы – Муниципальное казенное учреждение «Административно-методический центр системы образования Андроповского муниципального района Ставропольского края»

	3.
	Беланова

Ирина Алексеевна
	собранием избирателей по месту работы – Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени  П.М.Стратийчука»

	4.
	Гризоглаз

Наталья Витальевна
	собранием избирателей по месту работы - администрация Андроповского муниципального района Ставропольского края

	5.
	Ельчанинова

Елена Александровна
	собранием избирателей по месту работы – администрация Андроповского муниципального района Ставропольского края

	6.
	Пчелова

Ирина Анатольевна
	собранием избирателей по месту работы – Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Курсавский региональный колледж «Интеграл»

Председатель

Т.Н. Щербакова

Приложение

к постановлению территориальной
 избирательной комиссии

Андроповского района

от 25 марта 2020 г. № 103/800
Списки членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1311
       Количественный состав комиссии - 5 членов
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	2
	3

	1.
	Гасанбеков

Эстенгер Гасанбекович
	Думой муниципального образования Куршавского сельсовета Андроповского района Ставропольского края

	2.
	Коновалова

Татьяна Анатольевна
	собранием избирателей по месту жительства – ул. Первомайской, х.Верхний Калайс Андроповского района Ставропольского края

	3.
	Мутаева

Индира Гасаналиевна
	собранием избирателей по месту жительства – ул. Первомайской, х.Верхний Калайс Андроповского района Ставропольского края

	4.
	Решетникова

Олеся Михайловна
	собранием избирателей по месту работы – Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юность»

	5.
	Савченко

Валентина Николаевна
	собранием избирателей по месту работы – Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Куршавское социально-культурное объединение»

Председатель

Т.Н. Щербакова